1 / 2
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15 黒龍芝公園ビル４階

TEL:03-6431-8106   FAX:03-6431-8107   e-mail；rijyem@air.ocn.ne.jp

RIJYEM
一般社団法人

国際ロータリー日本青少年交換多地区合同機構

2023 年 1 月＊日

20２2－２3 年度

 地域リーダー     各位

地区ガバナー     各位

地区ガバナーエレクト 各位

地区ローターアクト委員長 各位

地区ローターアクト代表  各位

RIJYEM 関係各位

写）RI 理事 佐藤芳郎 様

                  一社）国際ロータリー日本青少年交換

多地区合同機構 （RIJYEM）

理 事 長 上山 昭治

副理事長 水野 功（RA 支援 PJ 担当）

第 4 回 全国ローターアクト委員長 及び 地区ローターアクト代表合同会議

開催方法変更のお知らせ

※ハイブリッド（対面+ZOOM）に変更いたします。

薫梅の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。

さてすでにご案内をしております標記の会議について、当初は対面開催を企画

しておりましたが、ZOOM 併用のハイブリッド形式にて開催することにいた

します。

その理由としまして、本会議は今後のローターアクトの活躍に向けて参考とな

るプログラムを組んでおり、多くのローターアクト参加を想定していました

が、各人のタイトなスケジュールや経費負担等の理由で ZOOM を希望する声

が多数あがったことによります。

本来の会議テーマが十分に生かされるためにも、ハイブリッド形式へ開催方法

を変更いたします。

登録受付途中での開催方式変更となり、ご迷惑をお掛けしますがご配慮をいた

だきます様お願い申しあげます。

対面、ZOOM ともにまだまだ登録を受け付けておりますので、ご調整のうえ

ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 2 / 2
〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15 黒龍芝公園ビル４階

TEL:03-6431-8106   FAX:03-6431-8107   e-mail；rijyem@air.ocn.ne.jp

RIJYEM
一般社団法人

国際ロータリー日本青少年交換多地区合同機構

― 開催要領（ZOOM 追記版） ―

１．日 時：2023 年 2月 19 日（日）1４：00～16：30

２．場 所：

【対面】AP 東京八重洲  TEL：03-6228-8109

〒104-0031 東京都中央区京橋 1-10-7 KPP 八重洲ビル

7F「ルーム PQ」

           https://www.tc-forum.co.jp/ap-yaesu/

  【ZOOM】

3．参加対象：地域リーダー、地区リーダー、地区 RA委員長、地区 RA 代表

       RIJYEM 関係者（理事、社員、AD、研修部門委員）

※上記以外の方も任意でご参加いただけます。

4．登録料 …変更なし

１地区につき 15,000 円 （参加人数は問いません）

（振込先）

みずほ銀行 浜松町支店（148） 普通 1673913

一般社団法人国際ロータリー日本青少年交換多地区合同機構

ｼｬ）ｺｸｻｲﾛｰﾀﾘｰﾆﾎﾝｾｲｼﾖｳﾈﾝｺｳｶﾝﾀﾁｸｺﾞｳﾄﾞｳｷｺｳ

※振込期日：2 月 15日（水）

※文字数が多いため、RIJYEM（フリガナ：ライジェム）でも振込受付が可能です。

※振込の際は地区番号と会議名の明記をお願いいたします

【表示例：2750 ローターアクト、又は 2750RA 等 】

※振込手数料はご負担していただきますようお願いします。

５．登録方法：

【対面出席の方】

下記 Google フォームよりご登録ください。（期日：2 月 10 日）

（URL） https://forms.gle/4pd2F9CygKT71KY99

【ZOOM出席の方】

下記ミーティング URL より事前登録をしてください。（期日：2月 10 日）

登録した方には、ミーティングへの参加方法に関する情報が自動的に送られます。
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZArc--qqzIqHteMNPMNotC6BUzyEEwiJnWQ

６．次第、資料等：（詳細決定後、送付いたします）

https://www.tc-forum.co.jp/ap-yaesu/
https://forms.gle/4pd2F9CygKT71KY99
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZArc--qqzIqHteMNPMNotC6BUzyEEwiJnWQ